حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ ایک عورت کے پاس سے گزرے جو قبر کے قریب بیٹھی رو رہی تھی۔ آپ نے اسے فرمایا اللہ کا تقویٰ اختیار کر اور صبر کر۔

(صحیح بخاری کتاب الجنائز باب قول الرجل للمرأة عذبتک منی ۱۱۷۴)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 36

جمعۃ المبارک 07 ستمبر 2007ء
25 شعبان 1428 ہجری قمری 07 ربیع الثانی 1386 ہجری شمسی

جلد 14

ہر احمدی کو یاد رکھنا چاہئے کہ اس میں اور غیر میں تقویٰ کا ہی فرق ہے۔ جب تک حقیقی طور پر سچے عابد بنے رہیں گے اللہ کی تائید کے نظارے دیکھتے چلے جائیں گے۔

خلافت اللہ تعالیٰ کا بہت بڑا انعام ہے جو اس کے ساتھ منسلک رہے گا وہ شیطان کے حملوں سے محفوظ رہے گا۔